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W minioną niedzielę, 29 września odbył się gwiaździsty rajd rowerowy pn. „Poznaj sołectwa
Wrót Wielkopolski” organizowany przez Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski realizowany w
ramach otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś naszą wspólną sprawą”. Rajd rozpoczął się o
godzinie 13.00. Uczestnicy ruszyli z każdej gminy powiatu kępińskiego aby spotkać się na
wspólnym pikniku w Mariance Mroczeńskiej. Uczestnicy rajdu podczas tras mieli okazję
zapoznania się z projektami realizowanymi w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi w każdej
gminie.
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Trasy z poszczególnych gmin przebiegały przez następujące sołectwa: Mnichowice gmina
Bralin tam przedstawiono projekt pt. „Rewitalizacja centrum miejscowości Mnichowice”, w Lipiu
gmina Łęka Opatowska przedstawiono realizację projektu pt. 
 „Sołectwo Lipie pięknieje”, Darnowiec gmina Rychtal projekt pt. „Remont świetlicy wiejskiej w
miejscowości Darnowiec”, Perzów projekt pt. „Perzowska ławeczka – miejsce rekreacji i
wypoczynku w centrum Perzowa”, Trzcinica projekt pt. „Chronimy tradycję – zlecenie uszycia
strojów dla Chóru Zespołu Szkół w Trzcinicy, inspirowanych tradycyjnymi strojami ludowymi”,
Osiny gmina Kępno projekt pn. „Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego
wypoczynku i integracji społecznej”, Marianka Mroczeńska gmina Baranów projekt pt. „Miejsce
rekreacji przy Domu Ludowym w Mariance Mroczeńskiej”. Rajd przebiegał w miłej atmosferze i
cieszył się bardzo dużym zainteresowanie ze strony mieszkańców powiatu kępińskiego. Na
mecie w Mariance Mroczeńskiej na wszystkich uczestników czekała pyszna strawa oraz drobne
gadżety stanowiące podstawowe wyposażenie dla każdego miłośnika dwóch kółek. Nie
zabrakło również śpiewów, wspólnych rozmów oraz zdjęć upamiętniających pierwszy tego typu
rajd zorganizowany przez Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski. Wszystkie trasy były
zabezpieczone przez wykwalifikowaną pomoc medyczną oraz techniczną.

  

Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski serdecznie dziękuje Kołu Gospodyń Wiejskich w Mariance
Mroczeńskiej, oraz Sołtysowi i Radzie Sołeckiej wsi Marianka Mroczeńska, a także gminom
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powiatu kępińskiego za pomoc w przygotowaniu rajdu rowerowego.

  

„Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego”
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